265
CaratteristicheVANTAGGI
APPLICAZIONI
 FCRF-209540  20W  200W ALO 1400Lm  4000K 230V/AC - 12V/DC 50/60 Hz 110° 258x83x320 1750 1/6 €119,00
FCR-309540  30W  300W ALO 2200Lm  4000K 230V/AC - 12V/DC 50/60 Hz 110° 295x112x342 3300 1/4 €179,00
RBFCRF20 Ricambio Batteria per FCRF € 31,90
RBFCR30 Ricambio Batteria per FCR € 54,00
RADFC  Ricambio Caricabatterie € 15,90
Protezione
d’Urto
IK08
Classe
energetica
IP54
Grado di
Protezione
Classe di
isolamento
-90%
Risparmio
Accensioni
Durata
(ore)
 Pensati per cantieri, giardini, garage e offi cine.
 Proiettori portatili a batteria ricaricabili da rete elettrica o da accendisi-
gari. Autonomia circa 2.5h.
 FCR
    FCRF
 FOCUS
   WORK
• Dotato di batteria a Litio da 7.4V
• Autonomia ~ 2.5h. Tempo di ricarica 6 ~ 7h
• Dotato di batteria a Litio da 11.1V
• Autonomia ~ 2.5h. Tempo di ricarica 7 ~ 8h
Protezione in
gomma
antiurto
Staffa regolabile
a scatto
Impugnatura
ergonomica
Presa rete domestica
230VAC e accendisigari
12VDC
Ottica
antiabbaglio
Tasto accensione
ON/OFF
ACCESSORI
W
O
R
K